
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. spalio 09 d.

Nr. 2012-283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "RAISIO LIETUVA", kodas 135782163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 2738788

Informuojame, kad UAB "RAISIO LIETUVA" (uždaroji akcinė bendrovė, j.a.kodas 135782163, buveinė: Kauno m.,
Laisvės al. 47A-6, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko 2012 m. birželio 21 d.
sprendimu yra likviduojama. Visais su likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis telefonu : 370 5 2639000.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2738791

Dėl skirstymo ir visuomeninio tiekimo paslaugų kainų viršutinių ribų 2013 metams nustatymo

2012 spalio 5 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija nustatė skirstymo paslaugos kainos viršutines ribas
2013 metams:
-skirstymo paslaugos vidutinės įtampos tinklais  - 4,747 ct/kWh arba 1,37 Euro centų/kWh;
-skirstymo paslaugos žemos įtampos tinklais - 6,219 ct/kWh arba 1,80 Euro centų/kWh.

Šiuo metu skirstymo paslaugos kaina vidutinės įtampos tinklais sudaro 4,88 ct/kWh arba 1,41 Euro centų/kWh, žemos
įtampos tinklais - 6,41 ct/kWh arba 1,86 Euro centų/kWh.

2013 metais, dėl pasikeitusių VIAP apmokestinimo principų, mažėja Bendrovės kintamos sąnaudos. Atsižvelgdama į
tai, Komisija sumažino skirstymo paslaugos kainos ribas. Bendrovės grynąjam finansiniam rezultatui šis pasikeitimas
reikšmingos įtakos neturės.

2012 spalio 5 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija nustatė visuomeninio tiekimo paslaugos kainos
viršutinę ribą 2013 metams:
-visuomeninio tiekimo paslaugos  - 0,49 ct/kWh arba 0,14 Euro centų/kWh.

Šiuo metu visuomeninio tiekimo paslaugos kaina sudaro 0,44 ct/kWh arba 0,13 Euro centų/kWh.

2013 metais visuomeninio tiekimo paslaugos kainos riba didėja dėl mažesnio planuojamo parduoti vartotojams elektros
energijos kiekio. Bendrovės grynąjam finansiniam rezultatui šis pasikeitimas reikšmingos įtakos neturės.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VILMOS KIZIENĖS IĮ, kodas 300722436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 2-56
Pranešimo Nr. 2738789

- - -

UAB "TAVO Grupė", kodas 302336141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-4
Pranešimo Nr. 2738792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 5

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "GREEN TERMINAL", kodas 110786232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 9-1
Pranešimo Nr. 2738790

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

O.D.U. Holdings, IĮ, kodas 302882795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2739170

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ODIGIE ULINFUN, Direktorius.

- - -

UAB Norglitas, kodas 302884561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2739171

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GV Group, kodas 302883420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2739173

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: GIEDRIUS ŠIRVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AUTOBUM, kodas 302883445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 24A
Pranešimo Nr. 2739175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: EDMUNDAS PUPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tebūnie šviesa", kodas 302883502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 8-23
Pranešimo Nr. 2739176

Įregistravimo data: 2012-10-08.

- - -

MB "Kometos šviesa", kodas 302883559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 8-23
Pranešimo Nr. 2739178

Įregistravimo data: 2012-10-08.

- - -

MB ENERGOLITAS, kodas 302883566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 2739179

Įregistravimo data: 2012-10-08.

- - -

VšĮ Tarptautinis autoverslo konsultavimo centras, kodas 302883580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2739181

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: JANOŠ PILECKI, Direktorius.

- - -

Polarkreis, UAB, kodas 302883858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2739183

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KONESTA", kodas 302883865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739185

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KAUSETA", kodas 302883872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2739186

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LORAVA", kodas 302883897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739188

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LOTANSA", kodas 302883908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739189

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baltic Diagnostic Service, kodas 302883915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-11A
Pranešimo Nr. 2739190

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: MANTAS JASIULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Ritaura, kodas 302883922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 18-11
Pranešimo Nr. 2739191

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ROMAS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Longdira, kodas 302883947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Kriaušių g. 6-2
Pranešimo Nr. 2739192

Įregistravimo data: 2012-10-08.

- - -

UAB Goštauto PC, kodas 302883954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2739193

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 8

- - -

LT INVESTMENT, UAB, kodas 302883961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2739194

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Luxour", kodas 302883979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 2739195

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: AHMED HUSSEIN.

- - -

IĮ BMLink, kodas 302883986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2739196

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: OLEKSANDR MULGIN.

- - -

UAB "Miesto namai", kodas 302883993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tolivardžių g. 19
Pranešimo Nr. 2739197

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: VISMANTAS VILKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

KHALED CHEIKH, IĮ, kodas 302884006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 2739198

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: KHALED CHEIKH, Direktorius.

- - -

MB SOLEDAR ALFA, kodas 302884013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 2739199

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: DANGUOLĖ GĖGŽNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Verslo projektai, kodas 302884020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2739200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kerpyčius", kodas 302884045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 12-21
Pranešimo Nr. 2739201

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ARTŪRAS KUČYS.

- - -

UAB "Servise-M", kodas 302884038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2739202

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 2739203

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: VIDMANTAS MILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sportinių automobilių servisas", kodas 302884077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2739204

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ALAA EL DIN KACHLAN, IĮ, kodas 302884084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 2739205

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ALAA EL DIN KACHLAN, Direktorius.

- - -

MB Timonas, kodas 302884091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2739206

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: RIMA KAZLAUSKAITĖ.

- - -

IĮ "Inovacinės kompiuterinės technologijos", kodas 302884102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2739207

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: EVGENY BELOUSOV.

- - -

Rabih Kassabaki, IĮ, kodas 302884127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 2739208

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: RABIH KASSABAKI, Direktorius.

- - -

MB JORĖJA, kodas 302884134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k. Alyvų g. 41
Pranešimo Nr. 2739209

Įregistravimo data: 2012-10-08.

- - -

MB "Age Inter Group", kodas 302884141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gerduvėnų k. P. Lukausko g. 11
Pranešimo Nr. 2739210

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: MARIUS PREKEVIČIUS.

- - -

MB "Solarera", kodas 302884159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 34
Pranešimo Nr. 2739211

Įregistravimo data: 2012-10-08.

- - -

IĮ "NINO-85", kodas 302884166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2739212

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: NINO TABATADZE.

- - -

UAB "Montady", kodas 302884173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4-72
Pranešimo Nr. 2739213

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: DOMINYKAS ŽUKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

ASOCIACIJA "JAUNIMO TAŠKAS", kodas 302884180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-66
Pranešimo Nr. 2739214

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: SHASTA MARIE MILLER.

- - -

UAB "KVANT elektronik", kodas 302884198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 2739215

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ANDREY RYABECHKOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Future cash systems, kodas 302883370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2739216

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: DARIUS GRIGALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Marva Enterprise", kodas 302884554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2739217

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "eStart", kodas 302884223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k.
Pranešimo Nr. 2739218

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: VITALIJUS CHUDIJAŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "ARC group 2012", kodas 302884230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2739219

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ARTUR SERDYUK.

- - -

E. BEGLETS individuali įmonė, kodas 302884248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2739220

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: EVGENY BEGLETS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 12

MB "AS Marketing", kodas 302884255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2739221

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: SIMONAS STANEVIČIUS.

- - -

Viešoji įstaiga "Laisva mintis", kodas 302884262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2739222

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ŽYDRA KLEVINSKAITĖ.

- - -

UAB "FORVITA", kodas 302884294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 59
Pranešimo Nr. 2739223

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: SERGEY ARTAMONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

NInvestment UAB, kodas 302884351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 2739224

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: VAIDOTAS NARUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kervina", kodas 302884383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2739225

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tadesta", kodas 302884419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2739226

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Smalininkų žirgai", kodas 302884426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k. Darželio g. 19
Pranešimo Nr. 2739227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: IRENA JANAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Medgintė", kodas 302884458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 6-13
Pranešimo Nr. 2739228

Įregistravimo data: 2012-10-08.

- - -

UAB "Litmark", kodas 302884472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37-2
Pranešimo Nr. 2739229

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: KAROLIS GAIDYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Findano, UAB, kodas 302884522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2739230

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Gran Parte, UAB, kodas 302884547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2739231

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LIT-TRADE, kodas 302884209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2739232

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB CONSTRUCTUM, kodas 302884216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2739233

Įregistravimo data: 2012-10-08. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 14

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Glasveka", kodas 300007784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-13
Pranešimo Nr. 2739169

Išregistravimo data: 2012-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mindaugo Gailiaus individuali įmonė, kodas 124622289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 38-40
Pranešimo Nr. 2739172

Išregistravimo data: 2012-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "STATRENTUS", kodas 125918056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2739174

Išregistravimo data: 2012-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOŠALĖ", kodas 162578599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 2739177

Išregistravimo data: 2012-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Višinskienės individuali įmonė, kodas 179487061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Rytų g. 20
Pranešimo Nr. 2739180

Išregistravimo data: 2012-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AMB trade", kodas 302330569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-26
Pranešimo Nr. 2739182

Išregistravimo data: 2012-10-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Valdiklis", kodas 300121873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kopų g. 7-1
Pranešimo Nr. 2739184

Išregistravimo data: 2012-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 15

- - -

UAB "TORO INTER", kodas 302308850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2739187

Išregistravimo data: 2012-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "REVASTA", kodas 300560112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 10-1
Pranešimo Nr. 2738793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB AGRO PRODUKTAI, kodas 302738599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 5-26
Pranešimo Nr. 2738794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-03); Įstatai (2012-10-03).

- - -

UAB "Antano ūkis", kodas 302771866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2738795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės asdreso pakeitimo (2012-10-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03).

- - -

LT INVESTMENT, UAB, kodas 302883961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2738796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic Diagnostic Service, kodas 302883915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-11A
Pranešimo Nr. 2738797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draisa", kodas 179857062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 2738798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB Verslo projektai, kodas 302884020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2738799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"BALTIJOS TURTO GRUPĖ", UAB, kodas 300501893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaliekių k. Ringelio g. 2
Pranešimo Nr. 2738800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-09-21).

- - -

UAB "Servise-M", kodas 302884038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2738801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "FAICO", kodas 302612013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Nemunėlio g. 11
Pranešimo Nr. 2738802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Baier Transport, kodas 302454677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2738803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-05); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-05).

- - -

UAB "INTEKO", kodas 302868525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2738804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

Viešoji moksleivių poilsiavietė "Žilvitis", kodas 163398892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 2738805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-10-01).

- - -

UAB "MODENA" IR KO, kodas 124479040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2738806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-10-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-10-03).

- - -

UAB "EPTS", kodas 302409283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 2738807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Rynkevičiaus firma "DIMPA", kodas 122556972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-31
Pranešimo Nr. 2738808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 18

- - -

A. Pocevičiaus juridinė firma, kodas 122699810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 6-3
Pranešimo Nr. 2738809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balticroof", kodas 301747531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 22-29
Pranešimo Nr. 2738810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-03).

- - -

UAB "Automagas", kodas 158737330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 2738811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Naujasodžio ateitis", kodas 136054499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 2738812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonis", kodas 132685823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 156-61
Pranešimo Nr. 2738813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-05).

- - -

Lietuvos Respublikos trišalės tarybos sekretoriatas, kodas 188724577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2738814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-03); Nuostatai
(2012-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-03); Įsakymas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2012-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūtoma", kodas 164148190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 19
Pranešimo Nr. 2738815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-01 (2012-10-03).

- - -

UAB "Lusiga", kodas 300008772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 14
Pranešimo Nr. 2738816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMOS STUDIJA", kodas 124097119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 13
Pranešimo Nr. 2738817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "VIARUM", kodas 302641132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 3-3
Pranešimo Nr. 2738818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "VISAGINO GELŽBETONIS", kodas 301821241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2738819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: administratoriaus; administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 20

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 2738820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-04).

- - -

K. Šeštoko individuali įmonė, kodas 135537897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 4-44
Pranešimo Nr. 2738821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-10-04).

- - -

Rimanto Urnikio įmonė, kodas 175773834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 2738822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-08).

- - -

UAB "Sprendimų kalvė", kodas 302312457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkaviškio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2738823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

UAB "Grovas", kodas 302299629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 5-7
Pranešimo Nr. 2738824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04).

- - -

Šalčininkų r. Baltosios Vokės lopšelis-darželis, kodas 191409285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 21

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Žalioji g. 7A
Pranešimo Nr. 2738825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-09-25); Nuostatai
(2012-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-09-25).

- - -

UAB GREEN LINE BALTIC, kodas 302675871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-12
Pranešimo Nr. 2738826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-04); Įstatų pakeitimai
(2012-10-04); Įstatai (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMEDIENA", kodas 242139510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k.
Pranešimo Nr. 2738827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Šiaurės vakarų kryptis", kodas 125208992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 9A
Pranešimo Nr. 2738828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2004-05-10); Nuostatai (2004-05-10); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2004-05-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-05-10).

- - -

UAB "Anzevito", kodas 301487927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-51
Pranešimo Nr. 2738829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pajudrys, UAB, kodas 302875683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 43
Pranešimo Nr. 2738830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 22

- - -

Lučuno firma, kodas 121481748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verkšionių k.
Pranešimo Nr. 2738831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belpharmax", kodas 110329372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2738832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "Earn Group", kodas 301695223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-10
Pranešimo Nr. 2738833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

AS Baltem Vilniaus filialas, kodas 302524047
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-61
Pranešimo Nr. 2738834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-08).

- - -

UAB "VAIZDŲ JUOSTA", kodas 248392890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 2738835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis nukas", kodas 124604113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 4-11
Pranešimo Nr. 2738836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Stumdomosios sistemos", kodas 300570409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2738837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

MB "IŠ SAULĖS", kodas 302857646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-3
Pranešimo Nr. 2738838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų ir nuostatų įregistavimo (2012-09-27);
Nuostatai (2012-09-27); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-09-27).

- - -

UAB "ALDERANAS", kodas 125512415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 7F-7
Pranešimo Nr. 2738839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "SPV-10", kodas 302581660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2738840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-10-05); Įgaliojimas (2012-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 24

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 2738841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-02); Protokolo
išrašas / Prezidiumo protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2012-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūšna", kodas 125050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 2738842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Itstripe", kodas 302872566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 67-18
Pranešimo Nr. 2738843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-01); Įgaliojimas (2012-10-01); Akcininkų
sąrašas (2012-10-01).

- - -

Kaišiadorių vyskupijos katechetikos centras, kodas 292069630
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 2738844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2012-10-05); Teisingumo
ministerijos išvada (2012-10-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 10, kodas 150010891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10
Pranešimo Nr. 2738845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 25

UAB "VILIPOLIS", kodas 302800403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žemaitės g. 12A
Pranešimo Nr. 2738846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-02).

- - -

MB SOLEDAR ALFA, kodas 302884013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 2738847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Horizontalus pasaulis", kodas 235801020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 8
Pranešimo Nr. 2738848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 2738849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

UAB "Talpinimo centras", kodas 300606798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-15
Pranešimo Nr. 2738850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 26

UAB "PKS", kodas 302857532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-64
Pranešimo Nr. 2738851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

UAB "LIGNOTERMA", kodas 302610852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 2738852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl 2012-04-06 akcininkų sprendimo dalinio pakeitimo (2012-10-08).

- - -

UAB MIGRATA, kodas 302871496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 58-27
Pranešimo Nr. 2738853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-05); Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

UAB "Olreda", kodas 300798430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 10-90
Pranešimo Nr. 2738854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

MB "ECOSUN-6", kodas 302883089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 159-40
Pranešimo Nr. 2738855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir adreso keitimo registravimo (2012-10-08);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo ir adreso keitimo (2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREEN TERMINAL", kodas 110786232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2738856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryto saulė", kodas 234846450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60-803
Pranešimo Nr. 2738857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2012-10-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 150010215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 5
Pranešimo Nr. 2738858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06).

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kredito unija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 2738859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-02); Įstatai (2012-10-02).

- - -

E. Lipinskaitės įmonė, kodas 125194973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 17-25
Pranešimo Nr. 2738860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Distributors", kodas 300780457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pyragių k.
Pranešimo Nr. 2738861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-10-04);
Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 82-27
Pranešimo Nr. 2738862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 2738863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl Koordinavimo tarybos nario duomenų
įtraukimo į Registrą (2012-10-04); Prašymas / Dėl Koordinavimo tarybos nario duomenų išregistravimo (2012-10-04);
Protokolas / Dėl Koordinavimo tarybos nario išrinkimo (2012-10-04); Protokolas / Dėl Koordinavimo tarybos nario
išrinkimo (2012-08-09).

- - -

UAB NIKSAJA, kodas 302882635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 101
Pranešimo Nr. 2738864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2012-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo (2012-10-08);
Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Iberdrola Ingenieria y Construccion S. A. Lietuvos filialas, kodas 302645458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2738865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo vadovo ir steigėjo
valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2012-10-02); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-02); Įgaliojimas (2012-10-02); Užsienio asmens pasas (2012-10-02);
Užsienio asmens pasas (2012-10-02); Užsienio asmens pasas (2012-10-02).

- - -

UAB "GE projects LT", kodas 302879404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2738866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

UAB "Marva Enterprise", kodas 302884554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2738867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo vaistinė", kodas 133917897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55A
Pranešimo Nr. 2738868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akragas", kodas 156714429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo ežero k.
Pranešimo Nr. 2738869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "KAUSETA", kodas 302883872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2738870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KONESTA", kodas 302883865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2738871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 30

UAB "GATTIX", kodas 302554236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 16-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2738872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-14 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Billerud mediena", kodas 111833012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 2738873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-10-03).

- - -

UAB "Bio substratas", kodas 302561227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 2738874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2012-10-02);
Įgaliojimas (2012-10-02); Akcininkų sąrašas (2012-10-02).

- - -

I. Lazarevičienės personalinė įmonė, kodas 124346168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-24
Pranešimo Nr. 2738875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Langų stilius", kodas 110888746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 29-12
Pranešimo Nr. 2738876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "Auksinis gyvatukas", kodas 300529323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-4
Pranešimo Nr. 2738877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linos Borneikienės individuali įmonė "PAUOLIO DARBAI", kodas 122690448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-77
Pranešimo Nr. 2738878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "GVK", kodas 121287348
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 2738879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB DEVERTA, kodas 302868614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2738880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robena", kodas 159672519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 2738881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-05).

- - -

UAB "ORTOPEDIJOS PASLAUGŲ KLINIKA", kodas 302792910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 2738882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 32

UAB "Euroteks", kodas 302552349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 6-3
Pranešimo Nr. 2738883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

IĮ "ELEKTROSIMA", kodas 302521873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-61
Pranešimo Nr. 2738884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-10-03).

- - -

UAB "AGROSELA", kodas 122782277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2738885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-10-08).

- - -

UAB "Švaros namai", kodas 225494270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2738886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URGINTA", kodas 123836030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 12-77
Pranešimo Nr. 2738887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
.

- - -

RJ-WE, UAB, kodas 302681874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 37-29
Pranešimo Nr. 2738888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

UAB "SEMINGA", kodas 125328842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 8
Pranešimo Nr. 2738889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-04); Įstatai (2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-04).

- - -

Jono Mickaus prekybos įmonė, kodas 151341798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 101
Pranešimo Nr. 2738890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų r. Jančiūnų lopšelis-darželis, kodas 191410444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k. Darželio g. 32
Pranešimo Nr. 2738891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-09-25); Nuostatai
(2012-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-09-25).

- - -

UAB "EM statyba", kodas 302873928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 2738892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-09-28); Akcininkų sąrašas (2012-09-28).

- - -

UAB "VIPSUS", kodas 300152299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 2738893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Doremus", kodas 300575210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2738894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-05); Įgaliojimas (2012-10-05).

- - -

"RIOCOBANA1000", AB, kodas 302003578
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 44-37
Pranešimo Nr. 2738895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-03);
Įstatai (2012-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės akcijų skaičiaus ir nominalios vertės pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2012-10-03).

- - -

UAB "Orto4sport", kodas 302853815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 43
Pranešimo Nr. 2738896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statremo", kodas 300573120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 2738897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-03);
Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

UAB "Litbygas", kodas 301678722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Steponiškių g. 14
Pranešimo Nr. 2738898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-10-05); Įstatų pakeitimai (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2012-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 35

- - -

UAB Marileda, kodas 302763855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 17-26
Pranešimo Nr. 2738899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

470-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125240520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 126-55
Pranešimo Nr. 2738900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-09-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-09-28).

- - -

UAB "Jaudeka" ir ko, kodas 300567690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 2738901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "MIKRONITAS", kodas 123284685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 176-51
Pranešimo Nr. 2738902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo (2012-10-03); Teismo nuosprendis / Vilniaus
miesto 1 apylinkės teismo nuosprendis pripažinti UAB "MIKRONITAS" kalta ir skirti jai likvidavimo bausmę (2012-10-01);
Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2004-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2003-04-16); Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės duomenų ir įstatų įregistravimo
(2003-02-21); Įstatai (2003-02-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2003-02-21); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2000-03-17); Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Eurodata", kodas 300013424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2738903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

UAB Norglitas, kodas 302884561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2738904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lietėka", kodas 302876970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 43-22
Pranešimo Nr. 2738905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-10-05); Prokūra
(2012-10-05).

- - -

UAB "Leipmetalas", kodas 302809434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 44-27
Pranešimo Nr. 2738906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-03); Įstatai (2012-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03).

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18B-6
Pranešimo Nr. 2738907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03);
Užsienio asmens pasas (2012-10-03).

- - -

UAB "Sales partners", kodas 300994614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 3-32
Pranešimo Nr. 2738908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nendrė", kodas 166635236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 55-32
Pranešimo Nr. 2738909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", kodas 155498117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 2738910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠILĖJA", kodas 121462961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2738911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-03); Įstatai (2012-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-03).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės pr. 5 savininkų bendrija, kodas 145590923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 5
Pranešimo Nr. 2738912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03).

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 2738913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-10-04); Akcininkų
sąrašas (2012-10-04).

- - -

Lazdijų rajono Metelių žvejų ŽŪB "Neptūnas", kodas 165133323
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k.
Pranešimo Nr. 2738914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Juvara", kodas 180273663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 2738915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-04); Įgaliojimas (2012-10-04); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-20 (2012-10-04).

- - -

UAB "Gabija Business Park", kodas 302324107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2738916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-03).

- - -

MB Darauta, kodas 302879315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 6-8
Pranešimo Nr. 2738917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Dulko firma "Šaganė", kodas 122109163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 8-95
Pranešimo Nr. 2738918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų r. Baltosios Vokės "Šilo" vidurinė mokykla, kodas 191415562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2738919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2005-06-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-29); Įgaliojimas (2004-04-28); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl juridinio asmens pavadinimo pakeitimo; Nuostatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 39

- - -

UAB "CESTUS", kodas 300917742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 2738920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-03).

- - -

VšĮ teatras "Cezario grupė", kodas 301110748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 48-14
Pranešimo Nr. 2738921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-10-05).

- - -

UAB "Trigonum fortis", kodas 302651742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2738922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-02); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-02).

- - -

UAB Mokymo centras "Idėjos grožio verslui", kodas 302882514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2738923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MĖNESIENA", kodas 142139139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 57
Pranešimo Nr. 2738924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2012-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2012-10-02).

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 50-37
Pranešimo Nr. 2738925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bentlis", kodas 183837941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 15
Pranešimo Nr. 2738926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB SEMGITA, kodas 302866054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 101
Pranešimo Nr. 2738927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2012-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo (2012-10-08);
Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "Energvilis", kodas 302866442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 2738928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

UAB "TAGRITAS", kodas 125820683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2-3
Pranešimo Nr. 2738929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB NORUDA, kodas 302867081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2738930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

Gran Parte, UAB, kodas 302884547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2738931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALNITA", kodas 179429510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 2738932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Statybos meistrų gildija", kodas 301152512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2738933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "SABARIDANA", kodas 159922321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Darbininkų g. 32A
Pranešimo Nr. 2738934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

Polarkreis, UAB, kodas 302883858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2738935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A-START, UAB, kodas 302867537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2738936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-10-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonarūna", kodas 180246787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 2738937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armina", kodas 166648116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 42-2
Pranešimo Nr. 2738938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technosfera", kodas 126020534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2738939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RIDVA", kodas 300563090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Putinų g. 37
Pranešimo Nr. 2738940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2012-10-04);
Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2738941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-05); Įgaliojimas
(2012-10-05).

- - -

UAB Baltic Venture Capital, kodas 302812747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2738942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo sudarius naują
kolegialų valdymo organą-valdybą (2012-10-03); Įstatai (2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo sudarius naują kolegialų valdymo organą-valdybą (2012-10-03).

- - -

UAB "Pas gandrus", kodas 126013155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2738943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-03); Įstatai (2012-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-03).

- - -

Almanto Kajoko IĮ, kodas 300081560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 20
Pranešimo Nr. 2738944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-03); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2012-10-03).

- - -

T. Mežonio firma, kodas 122563632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 70-22
Pranešimo Nr. 2738945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Mikalausko komercinė firma "MINVOITA", kodas 122692837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 9-205
Pranešimo Nr. 2738946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 44

- - -

UAB "SAINTS MAYOR INVESTMENT", kodas 302850598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2738947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-02); Akcininkų sąrašas (2012-10-02);
Įgaliojimas (2012-10-02); Įgaliojimas (2012-10-02); Užsienio asmens pasas (2012-10-02).

- - -

Zigmo Bridikio personalinė įmonė, kodas 122069217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 56-9
Pranešimo Nr. 2738948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfredo Celiešiaus įmonė, kodas 122720471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-25
Pranešimo Nr. 2738949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Unčiūrienės įmonė, kodas 122117459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 101-34
Pranešimo Nr. 2738950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

I. Savickienės personalinė įmonė, kodas 122103324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 3-20
Pranešimo Nr. 2738951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ranela", kodas 133644181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 65-44
Pranešimo Nr. 2738952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-05).

- - -

UAB "Prodoor Securitydoors", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2738953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-27); Akcininkų sąrašas (2012-09-27);
Užsienio asmens pasas (2012-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seira", kodas 132926772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 22-1
Pranešimo Nr. 2738954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-05).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA", kodas 302466334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 2738955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

UAB ORME INVESTICIJOS, kodas 302675864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2738956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Westerwijk Investments", kodas 301745893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 2738957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2012-10-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tautodailininkas", kodas 134988915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2738958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Robanda", kodas 300821473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 14-27
Pranešimo Nr. 2738959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo ir
supaprastino bankroto proceso taikymo (2012-10-03); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-28
(2012-10-03).

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 2738960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS KRAITIS", kodas 124136878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 2-1
Pranešimo Nr. 2738961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomenės sveikatos studentų draugija, kodas 300558079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 2738962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-03-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
prezidento rinkimo (2012-03-12).

- - -

UAB "PALMYRA BALTIC GROUP", kodas 302878836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2738963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03);
Įgaliojimas (2012-10-03); Užsienio asmens pasas (2012-10-03).

- - -

Telšių rajono vaikų su negale centras, kodas 180703499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 2738964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Nuostatai (2007-09-26).

- - -

Valstybinis gyvulių veislininkystės informacijos centras, kodas 121232540
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 2738965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės gyvulių veislininkystės informacijos centras);
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės išregistravimo; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įmonės reorganizavimo prijungimo būdu; Įstatai.

- - -

UAB "Darbo garantas", kodas 135934621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2738966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-10-04); Įstatai (2012-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso, įstatų keitimo
(2012-10-04).

- - -

UAB General ID, kodas 300589904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 85-7
Pranešimo Nr. 2738967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Saulės tigras"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-08); Pažyma (2012-10-08); Įstatai
(2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-08).

- - -

MB "Simko", kodas 302876109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 48

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2738968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2012-10-03).

- - -

Artūro Borsteikos įmonė, kodas 145367443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 29-27
Pranešimo Nr. 2738969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo; Prašymas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo.

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių lopšelis-darželis, kodas 191409470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 2738970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-09-25); Nuostatai
(2012-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-09-25).

- - -

A. Truskauskienės įmonė, kodas 125200611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-1
Pranešimo Nr. 2738971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30).

- - -

Asociacija "Kembridžo universiteto lietuvių bendrija", kodas 302856918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 2738972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-01); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko, vadovo išrinkimo (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kompiuterių servisas", kodas 125823117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2738973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "NI projektai", kodas 300565216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 12
Pranešimo Nr. 2738974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAULIAUS IR VIDO ATELJĖ", kodas 124591687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-97
Pranešimo Nr. 2738975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-03); Įstatai (2012-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-03).

- - -

UAB "Eko T", kodas 302847972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 2B
Pranešimo Nr. 2738976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės pakeitimo (2012-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "INLUKA", kodas 110424945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-55
Pranešimo Nr. 2738977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Inluka"); akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Utenos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 284080260
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Atkočiškių k.
Pranešimo Nr. 2738978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso (2012-10-05).

- - -

Petrovič firma, kodas 222693210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-46
Pranešimo Nr. 2738979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Perkūnkiemio verslo centras", kodas 301696179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2738980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diringa", kodas 300536937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 8A
Pranešimo Nr. 2738981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

UAB "VILANPA", kodas 302092598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 2738982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

UAB "Gvijus", kodas 145788759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 2738983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoma", kodas 133694241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 51

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 24-2
Pranešimo Nr. 2738984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailanta", kodas 133874798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-133
Pranešimo Nr. 2738985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-05).

- - -

UAB "EULE", kodas 302629176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51
Pranešimo Nr. 2738986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-05); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGUVA", kodas 123855874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2738987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

M. Jaruševičiaus individuali įmonė, kodas 150078764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girakalnio g. 41
Pranešimo Nr. 2738988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Jarula" (2012-10-04).

- - -

UAB "Myan Management", kodas 302504023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 2738989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-05).

- - -

UAB "GEPS LT", kodas 302863599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2738990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-01); Įgaliojimas (2012-10-01); Akcininkų
sąrašas (2012-10-01); Užsienio asmens pasas (2012-10-01).

- - -

UAB "Tauragės agrotechnika", kodas 179907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 12B
Pranešimo Nr. 2738991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Solos Solutions", kodas 302533441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 2738992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03); Užsienio asmens pasas (2012-10-03).

- - -

B. Katkaus individuali įmonė, kodas 125203536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 10
Pranešimo Nr. 2738993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakis", kodas 300011416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 6-4
Pranešimo Nr. 2738994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-10 (2012-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAINO CENTRAS", kodas 122766643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2738995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-08).

- - -

A. Kesarevo įmonė, kodas 125193348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 34-1
Pranešimo Nr. 2738996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 2738997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-10-02);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-02); Įsakymas / Dėl l.e.p. direktoriaus skyrimo (2012-10-02).

- - -

UAB "Ambrita", kodas 302879393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2738998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DE FACTO SYSTEMA", kodas 110727351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-15
Pranešimo Nr. 2738999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-04); Įstatai (2012-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-10-04).

- - -

Kėdainių Juozo Paukštelio pagrindinė mokykla, kodas 195092544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 2739000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-28); Nuostatai (2012-09-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pakeistų nuostatų tvirtinimo (2012-09-28);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-07-03).

- - -

Saulės sieksnis, UAB, kodas 302875701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 47
Pranešimo Nr. 2739001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vokiškieji automobiliai", kodas 110588916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2739002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-03); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-03).

- - -

UAB "Abepa", kodas 134197413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 38-2
Pranešimo Nr. 2739003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-26); Akcininkų
sąrašas (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "V.V.V", kodas 120872893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 2739004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 55

- - -

UAB Mapo Energy, kodas 302867398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 6-oji g. 38
Pranešimo Nr. 2739005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-04); Akcininkų
sąrašas (2012-10-04).

- - -

M. Gumbrevičiaus paslaugų ir prekybos įmonė "GELSVA", kodas 120596772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2739006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽMOJAI SU GARANTIJOMIS", kodas 182827474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bernotiškių k.
Pranešimo Nr. 2739007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "eStart", kodas 302884223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k.
Pranešimo Nr. 2739008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. R. Valentinaitės įmonė, kodas 125197026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 43-8
Pranešimo Nr. 2739009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGĖS TRANSPORTAS", kodas 124270539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120-15
Pranešimo Nr. 2739010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONITEKSA", kodas 224093050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 2739011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "ENGEL DALI", kodas 110725343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 2739012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2012-10-08).

- - -

KORSIKA, UAB, kodas 302851465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 2739013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-04).

- - -

UAB "CYPLE", kodas 302830503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2739014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2012-10-05); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2012-10-05); Užsienio
asmens pasas (2012-10-05); Užsienio asmens pasas (2012-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2012-10-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-10-04).

- - -

UAB "Daviauto", kodas 123592996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2739015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

IĮ S. Rakečio odontologijos kabinetas, kodas 125201485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-26
Pranešimo Nr. 2739016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / 2005-07-21 licencijos Nr. 1011, išduotos 2003-07-01,
patiklsinimas; naudoti jonizuojančios spinduliuotės šaltinius, išvardytus licencijos priede dėl 85.13 (2005-08-01);
Nuostatai (2004-12-29); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2004-12-29);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-12-29); Prašymas
laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-11-30).

- - -

UAB "Rąstiniai namai", kodas 300659936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės II k.
Pranešimo Nr. 2739017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-01);
Akcininkų sąrašas (2012-10-01).

- - -

UAB "MO Lietuva", kodas 302444124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-58
Pranešimo Nr. 2739018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-03).

- - -

UAB "GWEnergy", kodas 302621286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 2739019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-02).

- - -

IĮ "Kavysta", kodas 122292088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 6-4
Pranešimo Nr. 2739020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SLR GROUP", kodas 302810162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 2739021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios reorganizavime bendrovės teisinio
statuso įregistravimo (2012-10-03); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Kanados įmonė "TORVIL", kodas 110013933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2739022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Kanados įmonė "TORVIL"); įsteigimo datos;
buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įmonės likvidavimo.

- - -

UAB "MESVILA", kodas 300964539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žalgirio g. 14
Pranešimo Nr. 2739023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-10-04); Įstatai (2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "IDEA MIRA", kodas 302341512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 2739024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-10-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Sodininkas", kodas 300099074
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 36-18
Pranešimo Nr. 2739025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2012-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo bei paramos gavėjo
statuso suteikimo (2005-03-17); Įstatai (2005-03-17); Potvarkis / Dėl įstatų įregistravimo (2005-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algoritmas", kodas 132644399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Metelių g. 5
Pranešimo Nr. 2739026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo (2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

UAB "Health projects", kodas 302334208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 2739027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

Kredito unija "Laikinosios sostinės kreditas", kodas 110088195
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 110-1B
Pranešimo Nr. 2739028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl administracijos vadovo ir valdybos nario (valdybos pirmininko) pareigų nušalinimo
(2012-10-05).

- - -

Akcinė bendrovė "GLIUKOZĖ", kodas 144123639
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 13
Pranešimo Nr. 2739029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-04).

- - -

UAB "LITCAR", kodas 302325814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 25-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2739030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degsnė", kodas 152817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 3
Pranešimo Nr. 2739031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

Sigitos Galinytės individuali įmonė, kodas 122147598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2739032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Smirnovos individuali įmonė, kodas 121877847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 27-6
Pranešimo Nr. 2739033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elminis", kodas 182793239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6
Pranešimo Nr. 2739034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB HERMES HOLDING, kodas 302675394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-15
Pranešimo Nr. 2739035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-03);
Akcininkų sąrašas (2012-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 61

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-35
Pranešimo Nr. 2739036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "EuroKET", kodas 125914944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 7
Pranešimo Nr. 2739037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB J. Mackonio vairavimo mokykla); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-10-05); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-05); Akcininkų
sąrašas (2012-10-05).

- - -

UAB "Lazerio terapija", kodas 302515361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Skorinos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2739038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "LOTANSA", kodas 302883908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LORAVA", kodas 302883897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 62

Telšių jaunimo mokykla, kodas 191817372
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lakštingalų g. 8
Pranešimo Nr. 2739041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Goštauto PC, kodas 302883954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2739042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Techmeta", kodas 302307360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2739043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iberika", kodas 302453963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 4-23
Pranešimo Nr. 2739044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Sportinių automobilių servisas", kodas 302884077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2739045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Flora optima", kodas 302455010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2739046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 63

- - -

UAB "Metalo gaminiai", kodas 150117128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2739047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-03).

- - -

St. Stanionio restauravimo ateljė, kodas 122554964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 12
Pranešimo Nr. 2739048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Baikovskio firma "IMVA", kodas 122689093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 47-20
Pranešimo Nr. 2739049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arnaičio prekybinė įmonė, kodas 122062767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 7-64
Pranešimo Nr. 2739050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ivano Ravdo komercinė firma, kodas 222106620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 69-233
Pranešimo Nr. 2739051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kregždienės prekybinė firma "MANOLA", kodas 222155350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-21
Pranešimo Nr. 2739052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 64

UAB "Furniture Ekspert", kodas 302540197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 2739053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-08-26 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "GEVALDA", kodas 302592895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 15-24
Pranešimo Nr. 2739054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finma", kodas 300591264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 6-8
Pranešimo Nr. 2739055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Contentus", kodas 300556523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 11-3
Pranešimo Nr. 2739056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras KŪB, kodas 148451131
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2739057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 65

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UŽUPIO TEATRAS", kodas 125250824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 103-4
Pranešimo Nr. 2739058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-03).

- - -

UAB "ASTRALIS", kodas 300940666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 9-16
Pranešimo Nr. 2739059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis", bankroto administratoriaus paskyrimo (2012-10-04).

- - -

UAB PR klinika, kodas 302852446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 55-10
Pranešimo Nr. 2739060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo įgaliojimų
(2012-09-27).

- - -

UAB "TYBO", kodas 302850833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 19-39
Pranešimo Nr. 2739061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Veliuonos jaunimo centras "Veliuonėlė", kodas 158317465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Muziejaus g. 7
Pranešimo Nr. 2739062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGRAUŽIS", kodas 123619742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Platiniškių g. 8A
Pranešimo Nr. 2739063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų įregistravimo (2012-10-04); Įstatai (2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir įstatų patvirtinimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Telšių r. Kaunatavos pagrindinė mokykla, kodas 190582875
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kaunatavos k. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 2739064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ECOSUN-5", kodas 302883210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 159-40
Pranešimo Nr. 2739065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir adreso keitimo registravimo (2012-10-08);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas dėl vadovo ir adreso keitimo (2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-08).

- - -

UAB Jozenbeka Memell, kodas 302710525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Venckų k. Kintų g. 39-3
Pranešimo Nr. 2739066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDENĖ", kodas 177406566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2739067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

Šalčininkų r. Poškonių lopšelis-darželis, kodas 191410597
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 67

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškonių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2739068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-09-25); Nuostatai
(2012-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-09-25).

- - -

Vilkaviškio vyskupijos kurija, kodas 191287760
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 17
Pranešimo Nr. 2739069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2012-10-05); Teisingumo
ministerijos išvada (2012-10-05).

- - -

UAB "ADS projektai", kodas 302506088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8-7
Pranešimo Nr. 2739070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-01).

- - -

UAB "Tadesta", kodas 302884419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2739071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Tatarkinos individuali įmonė, kodas 111705977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 41
Pranešimo Nr. 2739072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-12).

- - -

UAB "Kervina", kodas 302884383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2739073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Smalininkų žirgai", kodas 302884426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k. Darželio g. 19
Pranešimo Nr. 2739074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaiko širdies asociacija, kodas 302295577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 2739075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-10-04);
Įstatai (2012-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdybos
atšaukimo (2012-10-04).

- - -

UAB "Teamsport", kodas 301816600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A-42
Pranešimo Nr. 2739076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "MŪSŲ SAULUŽĖ", kodas 125815921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 8-14
Pranešimo Nr. 2739077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "MŪSŲ SAULUŽĖ"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-09-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30); Steigimo aktas; Įstatai;
Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB SINTEGA, kodas 302852396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2739078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 69

UAB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2739079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-10-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-05); Užsienio asmens
pasas (2012-10-05); Užsienio asmens pasas (2012-10-05).

- - -

UAB "EGALTO", kodas 302469070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12B-1
Pranešimo Nr. 2739080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-10-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2012-10-04).

- - -

UAB "Auto Praba", kodas 302555352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 2739081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Raudonės skyrius, kodas 158311583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl.
Pranešimo Nr. 2739082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Augona", kodas 302756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2739083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anpreka", kodas 151362397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 2739084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-10-03);
Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-29 (2012-10-03).

- - -

UAB Trakena, kodas 302582417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tursučių k. Sarakų g. 10
Pranešimo Nr. 2739085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas
(2012-10-04).

- - -

Česlovo Runo turizmo įmonė "Kekula", kodas 185232510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kovo 11-osios g. 9
Pranešimo Nr. 2739086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-10-04); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-10-04); Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GKo", kodas 181172425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 17B
Pranešimo Nr. 2739087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

"AKIRA MOBILE", UAB, kodas 300599542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2739088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Įstatai (2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-04).

- - -

Unit group, UAB, kodas 302626657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Laimės g. 14
Pranešimo Nr. 2739089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akvamira", kodas 125478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-54
Pranešimo Nr. 2739090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Dilau", kodas 302359250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2-122
Pranešimo Nr. 2739091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB Ritaura, kodas 302883922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 18-11
Pranešimo Nr. 2739092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NAMŲ PROJEKTAI", kodas 302446196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 17-107
Pranešimo Nr. 2739093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2012-10-05).

- - -

UAB Liviko, kodas 124088789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2739094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-08).

- - -

UAB "Daiminera", kodas 302575419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 99-51
Pranešimo Nr. 2739095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAJA", kodas 149620118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 2739096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-01).

- - -

Z. Aškelovič individuali įmonė "VANDINA", kodas 122698480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 31-59
Pranešimo Nr. 2739097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dailydės individuali įmonė, kodas 122080060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 14-3
Pranešimo Nr. 2739098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Navio individuali įmonė, kodas 122074730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 12-129
Pranešimo Nr. 2739099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

V. Babičiaus individuali įmonė "DIMOKSAS", kodas 122706094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 2739100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Britama", kodas 300607964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-1A
Pranešimo Nr. 2739101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gabelė", kodas 300628296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 2739102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "NORVELITA", kodas 110723673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 2739103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEMALDA", kodas 123572627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 6-13
Pranešimo Nr. 2739104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Knygų klubas", kodas 300555574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 10-37
Pranešimo Nr. 2739105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-10-02).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija, kodas 111967716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 74

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2739106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio dalininkų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-04); Statutas (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamarix", kodas 134723913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 40-7
Pranešimo Nr. 2739107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-09-28); Akcininkų
sąrašas (2012-09-28).

- - -

UAB "9999 LT", kodas 302453917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 2739108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKSONIJA IR KO", kodas 125163166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 20-4
Pranešimo Nr. 2739109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arnetus", kodas 302865842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2739110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-02); Akcininkų
sąrašas (2012-10-02); Užsienio asmens pasas (2012-10-02).

- - -

UAB "ARJ Construction", kodas 302334197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2739111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "TRPITAS", kodas 302837387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2739112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2012-10-03); Akcininkų sąrašas (2012-10-03).

- - -

VERSLO IR VADYBOS AKADEMIJA, UAB, kodas 111965665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2739113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VERSLO IR VADYBOS AKADEMIJA, VšĮ); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; paramos gavėjo statuso;
visuotinio dalininkų susirinkimo; senato; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-10-03); Statutas (2012-10-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-03); Akcininkų sąrašas
(2012-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICHROMA", kodas 147727598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 13-18
Pranešimo Nr. 2739114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

S. Čirkovo firma, kodas 122056522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 31-30
Pranešimo Nr. 2739115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Strumskio personalinė įmonė "SVAISA", kodas 122704271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-54
Pranešimo Nr. 2739116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MODENA", kodas 220150080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2739117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-10-03); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-03).

- - -

R. Zavadsko firma "GRASPA", kodas 122688372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-48
Pranešimo Nr. 2739118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE VINGIO", kodas 124098363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 2739119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Balteva", kodas 302599637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2739120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

Eugenijaus Meškėno komercinė įmonė, kodas 122098069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 67-12
Pranešimo Nr. 2739121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 77

UAB "LT UNIQUE", kodas 300136003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-23
Pranešimo Nr. 2739122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusetų agroservisas", kodas 187911271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 2739123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Lietloto", kodas 301734060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2739124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2012-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-03).

- - -

J. Mikulskio IĮ, kodas 300144968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 99
Pranešimo Nr. 2739125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-05).

- - -

I. Staponienės įmonė, kodas 124723548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 2739126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-11); Prašymas / Dėl atšaukto likviduojamo teisinio statuso išregistravimo ir buveinės adreso pakeitimo;
Sprendimas / Palangos miesto tarybos 1999-01-26 sprendimo išrašas Nr.10 dėl sklypo adreso pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 78

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 9-21
Pranešimo Nr. 2739127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sobivera", kodas 302687400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šašėnų k. 5
Pranešimo Nr. 2739128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "PROJEKTŲ AKADEMIJA", kodas 300026603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 64-48
Pranešimo Nr. 2739129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-03);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-03).

- - -

UAB "Euroturas", kodas 300104728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-52
Pranešimo Nr. 2739130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25); Įgaliojimas (2005-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENTA", kodas 124856616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 2739131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGONDA", kodas 124042845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 2739132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 79

- - -

Kalvarijos savivaldybės Liubavo pagrindinė mokykla, kodas 190376359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Liubavo k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2739133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2012-09-25); Nuostatai (2012-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2012-09-25).

- - -

R. Masaičio įmonė, kodas 252745780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 8A-1
Pranešimo Nr. 2739134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "JAASTRA-WAM", kodas 302310659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 2739135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-08); Įstatai (2012-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-04).

- - -

Kėdainių bokso federacija, kodas 300520616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2739136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių keitimo registravimo (2012-09-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2012-09-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukšta", kodas 173743162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 55
Pranešimo Nr. 2739137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2012-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 80

Šakių sporto klubas "Audra", kodas 174428746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2739138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šakių dziudo sporto klubas "Audra"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-10-05); Įstatų pakeitimai (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05); Pranešimas (2012-10-05); Registravimo pažymėjimo
originalas (2012-10-05).

- - -

UAB "Timbermilita", kodas 302688630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Beržėnų k. Ledupio g. 1
Pranešimo Nr. 2739139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-01).

- - -

Lietuvių kalbos draugijos Jurbarko skyrius, kodas 158313449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 2739140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

MB "ECOSUN-7", kodas 302883057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 159-40
Pranešimo Nr. 2739141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir adreso keitimo registravimo (2012-10-08);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo ir adreso keitimo (2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-08).

- - -

LUV ZIZI, UAB, kodas 302536804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2739142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Bioenergetiniai resursai", kodas 301712605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2739143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-02).

- - -

UAB "TAVO Grupė", kodas 302336141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-4
Pranešimo Nr. 2739144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-04).

- - -

UAB "Gradalė", kodas 302873369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 2-3
Pranešimo Nr. 2739145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-04).

- - -

UAB STUGALDA, kodas 302883484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dariaus sportas ir pramogos", kodas 126245812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2739147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-10-05).

- - -

Tranvel, UAB, kodas 302819649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2739148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Eurazijos žalos mažinimo tinklas", kodas 125729365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2739149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-10-05).

- - -

UAB "GEA KLIMATECHNIK", kodas 111723651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-40
Pranešimo Nr. 2739150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arvaida", kodas 302858901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 48-51
Pranešimo Nr. 2739151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, vadovo, akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08);
Įgaliojimas (2012-10-08).

- - -

Malinovskio personalinė įmonė, kodas 124517174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodžiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2739152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, kodas 160185871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 2739153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reginos Vinciūnienės įmonė, kodas 122125744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 78-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2739154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOSTORA", kodas 302877691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2739155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaringa draugija "Globa", kodas 191619675
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 7
Pranešimo Nr. 2739156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Protokolo išrašas / Dėl
įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Edona", kodas 302591633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2739157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Akcininkų sąrašas (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLSITA", kodas 148206146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 2739158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "SD faktorialas", kodas 300571151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2739159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 84

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-28); Įgaliojimas (2012-09-28).

- - -

Findano, UAB, kodas 302884522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2739160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balsių gojus", kodas 267338790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 2739161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

UAB "Viteska", kodas 302623860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2739162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galeotas", kodas 174977054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 14-10
Pranešimo Nr. 2739163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-08).

- - -

K. Čepo įmonė, kodas 147260073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 3-13
Pranešimo Nr. 2739164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-283 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-04).

- - -

S. Tumaičio firma "RINIJA", kodas 123179232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1-27
Pranešimo Nr. 2739165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

A. Juočionio individuali įmonė, kodas 141183143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 33-27
Pranešimo Nr. 2739166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-04).

- - -

UAB "Jurbarko mažieji autobusai", kodas 258302610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 2739167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso koregavimo (2012-10-04); Įsakymas / Dėl
adreso suteikimo (2012-10-04).

- - -

Česnakų pramonės asociacija, kodas 302880506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 2739168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


